



هگمتانه

استاندار همدان:

تغییر ۱۴۰ مدیر استانی با هدف بهبود عملکرد

می توان ادعا کرد مدیرانی که در این مدت منصوب شده اند
در ارزیابی ها عملکرد بهتری داشته اند

۲

هم زمان با رونمایی از کتاب «بهشت عارفان»؛ روایت تازه ای از عرفان اهل بیتی باباطاهر

بزرگداشت حجت الاسلام شیخ حسین انصاریان

تقدیر آیت الله شعبانی از اقدامات شهرداری همدان در راستای تجلیل از عرفان و بزرگان

۵

رئیس کمیسیون خدمات شهری، زیست محیطی و بهداشت شورای اسلامی شهر همدان:

ضرورت آمادگی شهرداری برای فصل بارش

توقف پروژه ساماندهی رودخانه دره مرادیگ خطر آفرین است

۲



با هدف افزایش نشاط و شادی
کودکان و والدین

برنامه دورهمی شاد محله من در کوی شهید مطهری برگزار شد

فرهنگ استفاده از اتوبوس، سرمایه ای جمعی

نگهبانان خانه ای مشترک

۸

در آستانه هفته تعاون

تجلیل از تعاونی مصرف جهاد کشاورزی همدان با حضور مسؤولان استان

۴



آیت الله شعبانی در خطبه های نماز جمعه:

حجاب؛ ارزش اجرای قانون مطالبه مردم

۲

قدرتانی امام جمعه همدان از تجمع عفاف

آنچه مردم از مسوولان در زمینه حجاب و عفاف و حیامی خواهند، عمل به قانون است
عفاف، حیا و صیانت از خانواده، مطالبه قشر خاصی نیست

شهردار همدان در صد و بیست و هفتمین نشست
مجمع شهرداران کلان شهرهای ایران در مشهد مقدس:



همکاری بین شهری باید از گفت و گو به اقدام عملی برسد

تجربه شهرداری ها باید برای کاهش آزمون و خطا
در مدیریت شهری به اشتراک گذاشته شود

۳

تحويل ۵۰ خودروی عمرانی و خدماتی به دهیاری های همدان به ارزش سه هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال



برای مصرف بهینه انرژی برق؛ برای تأمین روشنایی از لامپ های LED و کم مصرف استفاده نمایید.



شرکت توزیع نیروی برق همدان

شنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۵ • شماره ۶۲۴۹

»» **خبر همدان**

هکمتار
روزنامه



خط آزاد

- از حوالی ساعت ۹ صبح پنجشنبه، جمعی از بانوان و آقایان همدانی مقابل استانداری گرد هم آمدند و اجرائی قانون درباره حجاب را از مسؤولان مطالبه کردند. حاضران در این تجم با در دست داشتن پرچم جمهوری اسلامی ایران و دست‌نوشته‌هایی با مضامین اعتراضی، دیدگاه‌ها و مطالبات خود را درباره وضعیت حجاب در همدان مطرح کردند. در بین دست‌نوشته‌ها نیز نوشته‌هایی با تأکید بر مسؤولیت دستگاه‌های متولی در حوزه حجاب دیده می‌شد؛ از جمله روی یکی از دست‌نوشته‌های بزرگ نوشته شده بود: «بی‌تفاوتی به بی‌حجابی، شراکت در گناه است». این تجمع تا ساعت ۱۱ ادامه داشت و پس از حدود دو ساعت بدون حضور هیچ یک از مسؤولان در بین تجمع‌کنندگان پایان یافت.

- با نزدیک‌شدن به بازگشایی مدارس، بازار نوشت‌افزار با دیگر رونق گرفته است، اما افزایش قیمت‌ها و کاهش قدرت خرید، هزینه آماده‌سازی یک دانش‌آموز برای سال تحصیلی را به حدود ۱۵ میلیون تومان رسانده است.

- احمد محمودزاده رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش، اسامی ۱۴ مؤسسه آموزشی غیرمجاز را اعلام کرد. مؤسسات فاقد مجوز شامل تاملند، احدی راد، میلاد ناصح‌زاده، کیسان، آکادمی مهر، رایان کلاس، کارنامه خرد، کنکور اپ، کنکور، سکو، پرش، تیمیزان، آلفا و آلفا ریاضی است.

- حسین کرمانپور سخنگوی وزارت بهداشت در شبکه ایکس درخصوص تعداد شهدا و مصدومان حملات ۳ روز گذشته آمریکا به مناطق جنوبی کشور نوشت: در حملات سه روز اخیر آمریکا به مناطق جنوبی کشور ۱۸ هموطن شهید و ۱۴۲ نفر مصدوم شدند.
- بر اساس برآورد سازمان جهانی بهداشت، افسردگی و اضطراب سالانه حدود ۱۲ میلیارد روز کاری را در سراسر جهان از بین می‌برند و هزینه ناشی از کاهش بهره‌وری مرتبط با این دو اختلال، نزدیک به یک تریلیون دلار در سال برآورد شده است.

- ایران** سال گذشته با واردات ۹ میلیارد دلار آتانس(معادل واردات ۴۰ هزار تن گندم) در جایگاه سی و یکم وارد کنندگان بزرگ این محصول قرار گرفت. وزارت صمت امسال نیز واردات آتانس از سه کشور چین، تایلوان و پاکستان را تسهیل کرد.

- در حالی که مدیرعامل اتحادیه مرغداران می‌گوید ماهانه ۷ هزار تن مازاد تولید تخم مرغ داریم اما برخلاف انتظار قیمت تخم‌مرغ هیچ کاهشی را نشان نمی‌دهد و همچنان افزایش است.

- اکبر** برای هر شست‌وشوی خودرو حدود ۱۵۰ لیتر آب در نظر بگیریم، ۲۰ میلیون خودرو با ماهی یک‌بار خودروشویی، سالانه حدود ۳۶ میلیارد لیتر (۳۶ میلیون مترمکعب) آب مصرف می‌کنند. درباره تعمیرات خودرو نیز روزانه فقط ۲۵۰ هزار لیتر معادل ۱۳ تریلی، سالانه ۴۷۴۵ تریلی معادل ۹۱ میلیون لیتر سوخت برای شستن قطعات خودرو در زمان تعمیر ۵۰۰ هزار خودرو تنها در تهران هدر می‌رود که معادل ۱۲ روز مصرف گازوئیل تهران می‌شود. راه چاره این مشکل استفاده از یخ خشک است که به تازگی توسط محققان ایرانی اختراع شده است.

- بررسی** آمار بانک مرکزی نشان می‌دهد رشد بخش ساختمان در سال ۱۴۰۴ با سقوط ۱۵٫۸ درصدی مواجه شده و این بخش یکی از شدیدترین افت‌های خود را تجربه کرده است. به این ترتیب، رشد ساختمان از مثبت ۷٫۱ درصد در سال ۱۴۰۲ به منفی ۱۵٫۸ درصد در سال ۱۴۰۴ رسیده است.
- تکریکه** بازسازی خط ریلی منتهی به مرز ارمنستان را آغاز کرده؛ مسیری که پس از سه دهه قطع ارتباط، بار دیگر قفقاز را به آتاتولی متصل می‌کند و مکمل گذرگاه‌های میانی و زنگرور است. سفارت ایالات متحده در ارمنستان از این اقدام استقبال کرده و آن را «پیشرفتی تاریخی در مسیر ساختن قفقاز جنوبی صلح‌آمیز و شکوفا» توصیف کرده است.

آیت‌الله شعبانی در خطبه‌های نماز جمعه همدان:

حجاب؛ ارزش

اجرای قانون، مطالبه مردم

هگمتانه، گروه خبر همدان: امام جمعه همدان تأکید کرد: مطالبه مردم در حوزه حجاب اجرای قانون است.

به گزارش هگمتانه، آیت‌الله حبیب‌الله شعبانی در خطبه‌های نماز جمعه همدان در حسینیه امام(ره) با اشاره به سوره‌های جمعه و منافقون اظهار کرد: یکی از درس‌های مهم این سوره‌ها، شناخت جریان‌هایی است که می‌توانند در جامعه اسلامی انحراف ایجاد کنند.

وی با اشاره به داستان گوساله سامری در قرآن کریم افزود: یکی از درس‌های این ماجرا، توحید و نفی غیر خدا و درس دیگر، شناخت جریان انحرافی است؛ جریانی که عقل مردم را تحت تأثیر قرار می‌دهد، قدرت فکر کردن را از جامعه می‌گیرد، شبهه تولید می‌کند و حتی هزینه انحراف را از خود مردم دریافت می‌کند.

امام جمعه همدان با اشاره به عملکرد برخی چهره‌ها در تاریخ اسلام، از جمله ابوموسی اشعری، اظهار کرد: ممکن است فردی در ظاهر در جامعه اسلامی و در کنار مردم باشد، اما عملکرد او در میدان عمل به نفع جریان باطل تمام شود؛ این همان خطری است که باید در شناخت جریان‌های انحرافی مورد توجه قرار گیرد.

امام جمعه همدان با تأکید بر اینکه مقاومت و تاب‌آوری از سنت‌های جامعه مؤمنان در طول تاریخ است، گفت: مردم و مسؤولان باید در برابر فشارها و مشکلات ایستادگی کنند و مسؤولان نیز نباید در موضع‌گیری‌های خود «روایت ضعف» به دشمن ارائه دهند.

آیت‌الله حبیب‌الله شعبانی با اشاره به آیات قرآن کریم درباره آزمایش و فتنه اظهار کرد: حرکت مؤمنان در طول تاریخ همواره با سختی، فشار و آزمون همراه

استاندار همدان:

تغییر ۱۴۰ مدیر استانی با هدف بهبود عملکرد

می‌توان ادعا کرد مدیرانی که در این مدت منصوب شده‌اند، در ارزیابی‌ها عملکرد بهتری داشته‌اند

هگمتانه، گروه خبر همدان: استاندار همدان با اشاره به تغییر ۱۴۰ مدیر استانی با هدف بهبود عملکرد طی دو سال خاطرنشان کرد: می‌توان ادعا کرد مدیرانی که در این مدت منصوب شده‌اند، در ارزیابی‌ها عملکرد بهتری داشته‌اند.

به گزارش هگمتانه، حمید ملانوری عصر چهارشنبه در جمع خبرنگاران با تشریح آخرین وضعیت پروژه‌های مسکن، برنامه‌های توسعه‌ای، سرمایه‌گذاری خارجی و تغییرات مدیریتی استان همدان اظهار کرد: سال گذشته پروژه ۶۹۰ واحدی که مورد انتقاد و اعتراض قرار داشت، با بهترین کیفیت تحویل داده شد به طوری که در دهه فجر نیز ۲ هزار و ۴۵ واحد مسکونی روستایی و شهری و در فروردین‌ماه یک هزار و ۶۱۶ واحد روستایی تحویل متقاضیان شد.

وی ادامه داد: همچنین در هفته دولت امسال، ۲ هزار و ۳۰۰ واحد با حضور وزیر راه و شهرسازی افتتاح و تحویل داده شد و اکنون پروژه ۹۵ واحدی تعاونی مسکن سپاه نیز آماده بهره‌برداری است. ملانوری با اشاره به ایعاد پروژه کوی پرواز همدان گفت: این پروژه ۸ هزار و ۲۷۶ واحد را شامل می‌شود از این رو به دلیل بزرگی طرح، نیازمند توجه ویژه به زیرساخت‌ها و خدمات مختلف است.

وی بیان کرد: در کنار مسکن باید خدمات زیربنایی و روبنایی، واحدهای آموزشی، درمانی، امنیتی و انتظامی، ورزشی و سایر بخش‌های مورد نیاز نیز ایجاد شود.

● **۱۶۰۰ واحد از کوی پرواز در آستانه انتخاب واحد**

استاندار همدان با اشاره به اینکه حدود یک‌هزار و ۶۰۰ واحد در مرحله انتخاب واحد قرار دارد، گفت: تا پایان

بوده و اگر امروز مسیر حق و دین باقی مانده است، به دلیل مجاهدت و مقاومت مؤمنان و صادقان در طول تاریخ است.

وی با اشاره به سختی‌های دوران پیامبر اکرم(ص)، امیرالمؤمنین(ع) و سایر ائمه(ع) افزود: در طول تاریخ، مؤمنان برای حفظ دین و تحقق آرمان‌های الهی زخم‌ها و سختی‌های فراوانی را تحمل کردند و امروز نیز ملتی که می‌خواهد در مسیر آرمان‌های الهی حرکت کند، باید آماده تحمل سختی‌ها و مشکلات باشد.

امام جمعه همدان با اشاره به تأکید رهبر معظم انقلاب بر موضوع تاب‌آوری و گفتمان مقاومت، تصریح کرد: امروز وظیفه مردم، مسؤولان و همه کسانی که به آرمان‌های الهی معتقدند، مقاومت و تاب‌آوری در برابر مشکلات است.

شعبانی با قدرانی از حضور مردم در تجمعات و برنامه‌های مختلف طی ماه‌های گذشته گفت: حضور مردم در میدان، به‌ویژه کسانی که شب‌ها با پرچم خداست و باید این حضور را قدر دانست.

وی تجمعات مردمی را یکی از مؤلفه‌های مهم قدرت و امنیت کشور دانست و ادامه داد: دشمن با تمام توان در حال برنامه‌ریزی است و با تحریم اقتصادی، جنگ نظامی و برنامه‌های پیچیده سیاسی تلاش می‌کند علیه جمهوری اسلامی اجماع ایجاد کند؛ اما حضور و انسجام مردم می‌تواند بسیاری از این نقشه‌ها را خنثی کند.

● **تشکر امام جمعه همدان از مردم برای تجمع با کیفیت زیست عفیفانه**

نماینده ولی‌فقیه در استان همدان در ادامه با اشاره به تجمع اخیر مردم همدان در حمایت از صیانت از خانواده و مطالبه زیست عفیفانه، از همکاری

مسؤولان و شورای تأمین برای برگ‌زاری این تجمع قدردانی کرد.

وی این تجمع را نمونه‌ای از یک مطالبه منطقی و وحدت‌آفرین دانست و گفت: در این تجمع شعارهای وحدت‌شکنانه و دوقطبی‌ساز مطرح نشد و مردم مطالبات خود را در چارچوبی منطقی بیان کردند.

شعبانی تأکید کرد: مطالبه مردم در حوزه عفاف، حیا و صیانت از خانواده، مطالبه قشر خاصی نیست؛ خانواده برای همه مردم ارزشمند است و صیانت از آن یک وظیفه عمومی محسوب می‌شود.

● **آنچه مردم از مسؤولان در زمینه حجاب و عفاف و حیا می‌خواهند، عمل به قانون است**

وی با تأکید بر ضرورت توجه مسؤولان به قانون در حوزه عفاف و حجاب افزود: مردم مطالبه فراقانونی ندارند و آنچه از مسؤولان می‌خواهند، اجرای قانون است.

● **اصل حجاب در جامعه ارزش است**

امام جمعه همدان نسبت به برخی اظهارنظرها که به گفته وی می‌تواند موجب ایجاد «خطای شناختی» و اختلال در نظام ارزشی جامعه شود، هشدار داد و گفت: ممکن است نوجوانی تحت تأثیر رسانه‌ها حجاب مناسبی نداشته باشد، اما اصل حجاب، عفت، حیا، زیست عفیفانه و خانواده باید در جامعه به عنوان ارزش شناخته شود.

وی افزود: گاهی برخی اظهارنظرها نته‌ها وضعیت موجود را اصلاح نمی‌کند، بلکه موجب جابه‌جایی جای معروف و منکر و آسیب به نظام ارزشی جامعه می‌شود.

وی با اشاره به برگزاری مستمر جلسات شورای مسکن استان افزود: استان همدان سال‌ها در حوزه مسکن با عقب‌ماندگی‌هایی مواجه بوده، اما اکنون



در شرایط سخت نیز می‌توان بهتر کار کرد و برای حل مشکلات معیشتی مردم تلاش بیشتری داشت. امام جمعه همدان با اشاره به رفتار آمریکا و رژیم صهیونیستی در عرصه بین‌المللی اظهار کرد: دشمنان نیز با ضعف‌ها و مشکلات مختلف مواجه هستند، اما در موضع‌گیری‌های خود همواره تلاش می‌کنند از موضع قدرت سخن بگویند.

وی با بیان اینکه ایران نیز با وجود مشکلات اقتصادی و معیشتی، ملتی قدرتمند و برخوردار از ظرفیت‌های فراوان است، افزود: انتظار این است که مسؤولان جمهوری اسلامی نیز در موضع قدرت سخن بگویند؛ زیرا سخن گفتن از موضع ضعف می‌تواند به جامعه آسیب بزند.



است.

استاندار همدان تأکید کرد: تلاش می‌کنیم مدیرانی انتخاب شوند که علاوه بر توانمندی تخصصی، در میدان عمل حضور داشته باشند و ارتباط مناسبی با مردم برقرار کنند.

وی در ادامه از تغییر حدود ۱۴۰ مدیر در استان طی دو سال گذشته خبر داد و گفت: تلاش کرده‌ایم این تغییرات با هدف بهبود عملکرد مدیریت‌ها انجام شود.

ملانوری تأکید کرد: امروز می‌توان ادعا کرد مدیرانی که در این مدت منصوب شده‌اند، در ارزیابی‌ها عملکرد بهتری داشته‌اند.

وی در پاسخ به پرسشی درباره شایعات مطرح‌شده پیرامون جابه‌جایی استاندار همدان گفت: هیچ خبر و تصمیمی درباره جابه‌جایی بنده وجود ندارد و از اینکه توفیق میدانی و جهادی بودن و حسن خلق و مردم‌داری از مهم‌ترین معیارهای ما در انتخاب مدیران

رئیس کمیسیون خدمات شهری، زیست محیطی و بهداشت شورای اسلامی شهر همدان: ضرورت آمادگی شهرداری برای فصل بارش توقف پروژه ساماندهی رودخانه دره‌مرادیگ خطرآفرین است

نظری با تأکید بر اینکه هدف از اجرای طرح ساماندهی رودخانه دره‌مرادیگ، پوشش‌سازی نیست، بلکه پاک‌سازی و ساماندهی اصولی با رویکرد زیباسازی شهری است، تصریح کرد: طراحی مناسبی برای این رودخانه صورت گرفته و با هماهنگی شرکت آب و فاضلاب، فرایند جداسازی فاضلاب از

جریان آب رودخانه نیز دنبال می‌شود.

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورا، با اشاره به احتمال وقوع سیلاب و بروز خسارت به منازل مسکونی در صورت تأخیر در اجرای طرح‌های ایمنی، نسبت به سنگ‌اندازی در مسیر پروژه‌های عمرانی هشدار داد و گفت: نباید با کارشکنی‌ها، بر زخم‌های موجود جامعه بیفزاییم. ضرورت دارد ستاد مدیریت بحران و برف‌روبی از هم‌اکنون ریخت‌پاش زباله، این نعمت‌های خدادادی را معرض تخریب قرار گرفته‌اند. پوشش‌کردن رودخانه‌ها اگرچه راهکاری برای مقابله با این معضل به‌نظر می‌رسد، اما با ماهیت طبیعی آنها در تناقض است.

نظری با یادآوری وجود ۹ رودخانه در همدان که بخش قابل‌توجهی از بافت شهری را درنور دیده‌اند، بر لزوم نقش‌آفرینی جدی سازمان جهاد کشاورزی در زمینه اطلاع‌رسانی، آموزش و فرهنگ‌سازی عمومی برای حفاظت از انهار تأکید کرد و افزود: همه دستگاه‌های متولی باید در صیانت از این منابع آبی همکاری کنند.

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کمیسیون خدمات شهری، زیست‌محیطی و بهداشت شورای اسلامی شهر همدان بر ضرورت آمادگی کامل شهرداری برای ورود به فصل بارش تأکید کرد و نسبت به مخاطرات ناشی از آلودگی رودخانه‌ها و انهار شهری هشدار داد.

به گزارش هگمتانه، علی‌اکبر نظری، در جلسه کمیسیون خدمات شهری، زیست محیطی و بهداشت شورا، با اشاره به نزدیکی فصل پاییز و آغاز دوره بارندگی، خواستار اجرای برنامه‌ریزی جامع و پیش‌گیرانه از سوی شهرداری شد. وی با ابراز نگرانی از روند آلودگی رودخانه‌های شهر توسط برخی شهروندان، اظهار کرد: رودخانه‌ها سرمایه‌های طبیعی و ارزشمند جامعه هستند، اما متأسفانه به تدریج و پاش زباله، این نعمت‌های خدادادی را معرض تخریب قرار گرفته‌اند. پوشش‌کردن رودخانه‌ها اگرچه راهکاری برای مقابله با این معضل به‌نظر می‌رسد، اما با ماهیت طبیعی آنها در تناقض است.

نظری با یادآوری وجود ۹ رودخانه در همدان که بخش قابل‌توجهی از بافت شهری را درنور دیده‌اند، بر لزوم نقش‌آفرینی جدی سازمان جهاد کشاورزی در زمینه اطلاع‌رسانی، آموزش و فرهنگ‌سازی عمومی برای حفاظت از انهار تأکید کرد و افزود: همه دستگاه‌های متولی باید در صیانت از این منابع آبی همکاری کنند.

شهردار همدان در صد و بیست و هفتمین نشست مجمع شهرداران کلان شهرهای ایران در مشهد مقدس:

همکاری بین شهری باید از گفت‌وگو به اقدام عملی برسد

شنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۵
۲۳ ربیع الاول ۱۴۴۸ • شماره ۶۲۴۹
۸ صفحه • سال سی و هفتم
روزنامه قیمت ندارد • بهاء چاپ: ۵۵۰۰۰ تومان



اولین روزنامه همدان مرکز هنرهای تمدنی ایران
www.hegmataneh-news.ir



استقبال از مهر دستور کار شهرداری همدان

مدیر خدمات شهری شهرداری همدان هماهنگی با اصناف برای بازچه‌های لوازم تحریر و ساماندهی وانت‌ها، به ویژه اطراف مدارس، را از وظایف سازمان ساماندهی مشاغل شهری دانست.

● ایمنی مدارس و مدیریت بحران

وی با اشاره به برنامه‌های سازمان آتش‌نشانی گفت: پایش ایمنی مدارس، استقرار خودروهای آتش‌نشانی در روزهای آغازین مهر، اعزام کارشناسان و آموزش دانش‌آموزان انجام می‌شود، مدیریت پیشگیری و رفع تخلفات شهری نیز بر جلوگیری از سد معبر در مسیر مدارس و ناشی از مصالح ساختمانی نظارت خواهد کرد.

رضایی ادامه داد: اجرای طرح مدیریت بحران در امکان آموزشی، ارزیابی تاب‌آوری مدارس و بررسی پیش‌نویس خطرات و اجزای غیرسازه‌ای ساختمان‌ها نیز در دستور کار است.

● ترمیم معابر و اجرای برنامه‌های ترافیکی

وی ترمیم مسیرهای حفاری، کنترل مجورهای حفاری در معابر منتهی به مدارس، لکه‌گیری آسفالت، ترمیم پیاده‌روها، تأمین آسفالت مورد نیاز، مناسب‌سازی مسیرها، شناسایی نقاط مشکل‌دار و بازدید فنی از پل‌های عابر پیاده را از برنامه‌های معاونت فنی و عمرانی برشمرد.

مدیر خدمات شهری شهرداری افزود: اصلاح و شست‌وشوی چراغ‌های چشمک‌زن، نصب تابلوهای احتیاط، ترمیم کف‌نوشته‌ها، بازبینی تقاطع‌ها، رفع نواقص علائم ترافیکی و بررسی نرده‌ها، سقف و بازتاب‌ها، به ویژه مخازن گذاشتن زباله، استفاده از رنگ‌آمیزی جداول و لای روبی رودخانه‌ها، انهار و جوی‌ها را از برنامه‌های خدمات شهری عنوان کرد.

● آماده‌باش حمل و نقل عمومی و سرویس مدارس

وی نظافت و شست‌وشوی اتوبوس‌ها و تاکسی‌ها، نظارت بر شرکت‌های سرویس مدارس، آماده‌باش گشت‌های بازرسی اتوبوسرانی و تاکسیرانی و رسیدگی به وضعیت پایانه‌های مسافربری را از برنامه‌های سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار و مسافر عنوان کرد.

● اجرای برنامه ویژه در چهار مدرسه

رضایی از انتخاب چهار مدرسه در چهار منطقه شهر برای اجرای برنامه‌های ویژه روز اول مهر خبر داد و گفت: این مدارس با محوریت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی انتخاب می‌شوند و برنامه‌هایی مانند کارگاه‌های آموزشی، مراسم آغاز سال تحصیلی و طرح «همیار شهر» در آنها اجرا خواهد شد. به نقل از ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری همدان، وی در پایان خاطرنشان کرد: نظارت بر اجرای طرح استقبال از مهر نیز بر عهده اداره بازرسی شهرداری خواهد بود.



مدیر خدمات شهری شهرداری همدان ارتقای پاکیزگی و زیبایی شهر است، آموزش شهروندی و افزایش مشارکت دانش‌آموزان در مدیریت شهری نیز از برنامه‌های امسال خواهد بود.

وی با اشاره به فعالیت دبیرخانه ستاد در معاونت خدمات شهری اظهار کرد: جمع‌بندی برنامه‌ها و اقدامات سازمان‌ها و مناطق بر عهده دبیرخانه است و مجموعه‌ها باید فعالیت‌های خود را مستندسازی و برای انعکاس رسانه‌ای ارسال کنند.

● پاک‌سازی و ایمن‌سازی اطراف مدارس

مدیر خدمات شهری شهرداری همدان پاک‌سازی معابر و زمین‌های بایر اطراف مدارس، بازدیدهای قبلی، حین و پس از اجرای طرح، شست‌وشو و رنگ‌آمیزی مخازن، ایمن‌سازی درجه‌های آب و فاضلاب، شناسایی ساختمان‌های قدیمی و رفع خطر آنها، جلوگیری از سد معبر مصالح ساختمانی، رفع نواقص اطراف مدارس، ترمیم پیاده‌روها، علف‌زنی، رنگ‌آمیزی جداول و لای روبی رودخانه‌ها، انهار و جوی‌ها را از برنامه‌های خدمات شهری عنوان کرد.

وی افزود: استفاده از ظرفیت نواحی برای شناسایی و رفع نواقص و همچنین استفاده از ماشین‌آلات سازمان مدیریت پسماند از ۱۵ شهریور برای پاک‌سازی، شست‌وشوی خیابان‌ها و مخازن زباله پیش‌بینی شده است؛ تهیه و توزیع مخازن تفکیک و بازتاب‌ها، به ویژه مخازن کاغذ برای مدارس، نیز در صورت امکان انجام خواهد شد.

● آموزش شهروندی و ساماندهی فضای شهری رضایی گفت: تهیه ویژه‌نامه آموزشی روز اول مدرسه با موضوعاتی مانند ترافیک، خدمات شهری، تفکیک زباله از مبدا، زمان مناسب گذاشتن زباله، استفاده از امکانات شهرداری و حفاظت از میلمان شهری پیشنهاد شده است.

وی افزود: رنگ‌آمیزی دیوارهای مخدوش اطراف مدارس و شهر، استفاده از تلویزیون‌های شهری برای آموزش و تیریک آغاز سال تحصیلی، امحای دیوارنویسی، فعال بودن آب‌نماها، شست‌وشوی ایستگاه‌های اتوبوس و در صورت تأیید کارشناسی، کاشت گل نیز در برنامه قرار دارد.

و گفت: کوچک‌ترین اختلال در روزهای نخست مهر می‌تواند بر جریان ترافیک شهر اثر بگذارد، بنابراین پیمانکاران و نیروهای اجرایی باید آمادگی لازم برای ورود سریع به مشکلات احتمالی داشته باشند.

وی همچنین بر بررسی امکان استفاده از ظرفیت حیاط برخی مدارس برای مدیریت پارک خودرو و ساماندهی ایستگاه‌های تاکسی و ون تأکید کرد و افزود: این ظرفیت باید در محدوده حلقه اول شهر شناسایی و با هماهنگی آموزش و پرورش مورد استفاده قرار گیرد.

شهردار همدان در بخش دیگری از سخنان خود، کمک به مدارس و بهبود فضای فیزیکی آنها را از جمله اقدامات اجتماعی مدیریت شهری دانست و اظهار کرد: هر اقدامی که در حد توان شهرداری برای بهبود فضای مدارس انجام شود، در نهایت برای دانش‌آموزان شهر است.

وی در عین حال تأکید کرد: اقدامات مربوط به مدارس باید با هماهنگی انجام شود.

حسینی همچنین بر استفاده از ظرفیت رسانه‌ها برای اطلاع‌رسانی برنامه‌های استقبال از مهر تأکید کرد و خواستار حضور مستمر مدیران و معاونان شهرداری در برنامه‌های صدا و سیما برای تشریح اقدامات مدیریت شهری و اطلاع‌رسانی به شهروندان شد.

وی در پایان بر نهایی شدن طرح فضا‌سازی و شعار استقبال از مهر در کوتاه‌ترین زمان ممکن تأکید کرد و گفت: برنامه‌های استقبال از مهر باید با یک طرح منسجم و محتوای مناسب اجرا شود تا اول مهر برای دانش‌آموزان و خانواده‌ها به‌عنوان یک روز ویژه و خاطره‌انگیز در شهر رقم بخورد.

● همدان در آستانه مهر؛ آماده‌سازی مدارس و معابر در دستور کار شهرداری

مدیر خدمات شهری شهرداری همدان هم در جلسه ستاد استقبال از مهر گفت: تقریباً همه سازمان‌ها، معاونت‌ها و مناطق شهرداری در اجرای این طرح مشارکت دارند و شرح وظایف بخش‌ها پس از جلسه و با ابلاغ شهردار اعلام می‌شود.

مرتضی رضایی افزود: هدف اصلی این طرح، آماده‌سازی شهر برای آغاز سال تحصیلی، ارائه

هگمتانه، گروه مدیریت شهری؛ جلسه ستاد استقبال از مهر ۱۴۰۵ شهرداری همدان با حضور شهردار همدان و جمعی از مدیران، معاونان و مسؤولان سازمان‌ها و مناطق شهرداری برگزار شد. به گزارش هگمتانه، در این جلسه، برنامه‌ها و اقدامات پیش‌بینی‌شده برای آماده‌سازی شهر در آستانه بازگشایی مدارس و آغاز سال تحصیلی جدید مورد بررسی قرار گرفت.

در این نشست، مدیران مجموعه‌های مختلف شهرداری برنامه‌های حوزه مسؤولیت خود را در طرح استقبال از مهر تشریح کردند. پاک‌سازی و زیباسازی معابر و اطراف مدارس، بهسازی و ایمن‌سازی مسیرهای تردد دانش‌آموزان، ساماندهی ترافیک، آماده‌سازی ناوگان حمل و نقل عمومی، پایش ایمنی مدارس، آموزش شهروندی و اجرای برنامه‌های فرهنگی از جمله محورهای طرح شده در این جلسه بود.

● تأکید شهردار همدان بر آماده‌سازی کامل شهر برای آغاز سال تحصیلی

شهردار همدان در جلسه ستاد استقبال از مهر ۱۴۰۵، با اشاره به اهمیت هماهنگی بین بخش‌های مختلف مدیریت شهری اظهار کرد: تکرار برنامه‌های مناسبیتی نباید موجب عادی شدن اهمیت آنها شود، چرا که هرگونه ناهماهنگی در روزهای حساس می‌تواند چهره نامناسبی از شهر به نمایش بگذارد.

سیدمسعود حسینی خواستار پیگیری مستمر مصوبات ستاد از سوی دبیرخانه و انجام به موقع وظایف هر یک از بخش‌ها شد.

وی با تأکید بر ضرورت تحویل شهر به صورت کامل در ساعات ابتدایی صبح، گفت: نظافت معابر اصلی باید از ساعات اولیه روز انجام شود و بخش‌های خدمات شهری و فضای سبز نیز با هماهنگی یکدیگر فعالیت کنند تا پس از نظافت معابر، شاهد انباشت زباله و آلودگی در شهر نباشیم.

شهردار همدان یادآور شد: همچنین نظافت و آماده‌سازی بوستان‌ها، شست‌وشوی مخازن زباله، رسیدگی به وضعیت سگ‌های بلاصاحب، لای‌روبی و آماده‌سازی شهر برای فصل پاییز باید با جدیت دنبال شود.

وی همچنین بر آماده‌سازی و بازبینی پل‌های عابر پیاده، نرده‌ها، تابلوهای راهنمایی و رانندگی، ایستگاه‌های اتوبوس، میلمان شهری و سایر نمادهای شهری تأکید کرد و افزود: رنگ‌آمیزی، رفع نواقص، تعویض شیشه‌های شکسته و رسیدگی به وضعیت ظاهری این عناصر باید پیش از آغاز سال تحصیلی انجام شود.

حسینی با اشاره به اهمیت مدیریت ترافیک در روزهای ابتدایی مهر، خواستار آماده‌باش نیروهای مرتبط، کنترل حفاری‌ها، تقویت خط‌کشی معابر به ویژه در اطراف مدارس و نظارت بر نرخ تاکسی‌ها شد

شهردار همدان در صد و بیست و هفتمین نشست مجمع شهرداران

کلان شهرهای ایران در مشهد مقدس:

همکاری بین شهری باید از گفت‌وگو به اقدام عملی برسد

تجربه شهرداری‌ها باید برای کاهش آزمون و خطا در مدیریت شهری به اشتراک گذاشته شود



هگمتانه، گروه مدیریت شهری؛ شهردار همدان در صد و بیست و هفتمین نشست مجمع شهرداران کلان شهرهای ایران در مشهد مقدس، بر ضرورت تقویت همکاری بین شهرداری‌ها و استفاده از ظرفیت‌های مشترک برای حل مسائل و چالش‌های مدیریت شهری تأکید کرد.

به گزارش هگمتانه، سیدمسعود حسینی با اشاره به ضرورت تداوم و هدفمند شدن جلسات مشترک شهرداران افزود: برگزاری این نشست‌ها زمانی می‌تواند اثرگذاری بیشتری داشته باشد که علاوه بر تبادل نظر، به شناسایی چند مسأله مشترک و تعریف اقدامات عملیاتی برای حل آنها منجر شود.

وی گفت: بسیاری از مسائل و چالش‌های پیش روی شهرها مشابه یکدیگر است و شهرداری‌ها می‌توانند با استفاده از تجربه‌های موفق یکدیگر، مسیر رسیدن به راهکارهای اجرایی موفق را کوتاه‌تر کنند.

شهردار همدان با تأکید بر ضرورت شکل‌گیری همکاری‌های عملی بین شهرداری‌ها یادآور شد: به جای اینکه هر شهر به صورت جداگانه مسائل خود را پیگیری کند، می‌توان در موضوعات مشترک، ظرفیت شهرداری‌های کلانشهرها و مراکز استان‌ها را در کنار یکدیگر قرار داد و با یک برنامه مشخص، موضوعات را تا رسیدن به نتیجه دنبال کرد.

وی با اشاره به برخی چالش‌های مهم مدیریت شهری، از جمله حمل و نقل و ترافیک، منابع و مسائل مالی، سرمایه‌گذاری و تنظیم بازار، خاطرنشان کرد: این موضوعات از جمله محورهای

مختلف تجربیات ارزشمندی دارند، بنابراین اگر می‌تواند با استفاده از تجربه‌های موفق یکدیگر، مسیر پیگیری و مدیریت شهری و مجموعه مدیریت استان تأکید کرد و بخشی از مسائل شهری نیازمند هماهنگی در استان است و می‌توان با حضور و همراهی استانداری‌ها، مسیر پیگیری و حل این مسائل را تسهیل کرد.

شهردار همدان با بیان اینکه همکاری بین شهرداری‌ها باید از مرحله گفت‌وگو به مرحله اقدام برسد، تصریح کرد: پیشنهاد ما این است که در نشست‌های مشترک، چند موضوع مشخص و اولویت‌دار انتخاب شود و شهرداری‌ها با تقسیم کار و استفاده از ظرفیت‌های خود، برای حل آنها اقدام کنند.

به نقل از ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری همدان، وی در پایان گفت: اگر تجربه و ظرفیت شهرها در کنار یکدیگر قرار گیرد، می‌توان بسیاری از مسائل مشترک مدیریت شهری را با سرعت و اثربخشی بیشتری دنبال کرد و به نتایج ملموس برای شهروندان دست یافت.



به شمار می‌رود.

رستنده بیان کرد: از باباطاهر آثار مختلفی به جا مانده که در میان آنها حدود ۳۶۵ دوبیتی به وی نسبت داده شده است.

این باستان‌شناس با اشاره به ویژگی‌های زبانی اشعار باباطاهر افزود: در میان نسخه‌های موجود، تعداد محدودی از دوبیتی‌ها دارای ویژگی‌های زبانی متفاوت هستند و حتی برخی نسخه‌های دست‌نویس که از خارج از ایران به دست آمده، به دلیل دشواری خوانش نیازمند بررسی‌های دقیق‌تر است.

وی با بیان اینکه اشعار باباطاهر عمدتاً برای مردمان و مخاطبان او سروده شده است ادامه داد: به همین دلیل نمی‌توان زبان اشعار او را صرفاً زبان عامیانه دانست و در بررسی آثار وی باید به فضای عرفانی و مخاطبان آن دوران توجه داشت.

رستنده همچنین با اشاره به کاربرد عنوان «بابا» در گذشته گفت: در دوره‌های تاریخی، عنوان «بابا» برای برخی شخصیت‌های معنوی و مذهبی جامعه به کار می‌رفته و باباطاهر نیز در همین چارچوب شناخته شده است.

وی با اشاره به قدیمی‌ترین منابع تاریخی درباره باباطاهر خاطرنشان کرد: یکی از قدیمی‌ترین منابعی که در آن از باباطاهر نام برده شده، کتاب «راحةالصدور» مربوط به قرن ششم هجری است که در آن از چند شخصیت معنوی با عنوان «بابا» یاد شده است.

این باستان‌شناس همدانی با اشاره به مضامین عرفانی و مذهبی موجود در دوبیتی‌های باباطاهر عنوان کرد: در اشعار منسوب به او، مفاهیمی همچون عشق، نوح، توحید، شهادت و ارادت به اهل‌بیت(ع) دیده می‌شود و برخی دوبیتی‌ها نیز به دلیل همین مضامین، مورد توجه پژوهشگران قرار گرفته‌اند.

در پایان این آئین، از کتاب «بهشت عارفان» رونمایی و از سالارها فعالیت تبلیغی و فرهنگی حجت‌الاسلام حاج حسین انصاریان تجلیل و قدردانی شد.

در این آئین هدایای نفیسی به پاس سال‌ها فعالیت علمی، تبلیغی و فرهنگی حجت‌الاسلام حسین انصاریان اهدا شد که از جمله این هدایا، یک دستگاه میکروفن مربوط به دوران پیش از انقلاب بود که در مسجد مهدیه همدان مورد استفاده قرار گرفته و استاد انصاریان در آن دوران در این مسجد به سخنرانی و تبلیغ معارف دینی پرداخته بود.

همچنین تصویر کاشی فیروزه ای ۷۰۰ ساله متعلق به آرامگاه باباطاهر در سال ۱۳۳۱ که در جریان خاک برداری اطراف بنای امروزی آرامگاه باباطاهر کشف شده است و پس از انتقال به تهران و موزه ملی به دور از دید عموم و در مخزن آنجا نگهداری می‌شود برای نخستین بار به نمایش درآمد.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای صمد مرادی امجدی با تسلیم دو برگ استشهد محلی مصدق به مهر دفترخانه ۱۱ همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۲۹۷۹ فرعی از ۹ اصلی واقع در حومه بخش یک همدان که به نامش ذیل دفتر الکترونیکی (۱۴۰۳۲۳۲۶۰۰۱۰۳۳۶۱ سابقه ثبت دارد و این پلاک نزد کسی در بیع شرط نیست که سنده به علت سهل انگاری مفقود گردیده. لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت بدینوسیله آگهی می‌شود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت ۱۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله، اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نکردد سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین اطلاعات سیستم جامع املاک تهیه و گزارش شده است.

حمید سلگی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان همدان - ناحیه یک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۵۶۳۲۶۰۰۶۶۷۹ مورخه ۱۴۰۵/۵/۵/۷ و ۱۴۰۵/۵/۲۳۲۶۰۰۶۵۱۱ مورخه ۱۴۰۵/۴/۲۰/۱ مورخه ۱۴۰۵/۴/۲۰/۱ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهان‌دار شهامی پور دهقان فرزند رستم به شماره شناسنامه ۱۶۲۸ صادره از - در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۳۳۴/۷۱ مترمربع پلاک ۶۵۲ فرعی از ۱۰۲ اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار، اراضی رسول‌آباد سفلی خریداری از مالک رسمی آقای حسینیعلی میرزا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضانی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۲۹



اخباردقیق وتحلیل‌های واقعی همدان باوبگاه هگمتانه، اپتا وسایرپیام‌رسان‌ها



@hegmataneh.news.ir

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۴۰۵/۶/۴-۶۰۱۵ هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جهان‌دار شهامی پور دهقان فرزند رستم به شماره شناسنامه ۱۶۲۸ صادره از - در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۳۳۴/۷۱ مترمربع پلاک ۶۵۲ فرعی از ۱۰۲ اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار، اراضی رسول‌آباد سفلی خریداری از مالک رسمی آقای حسینیعلی میرزا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضانی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۲۹

هم‌زمان با رونمایی از کتاب «بهشت عارفان»؛ روایت تازه‌ای از عرفان اهل‌بیتی باباطاهر

بزرگداشت حجت‌الاسلام شیخ حسین انصاریان

تقدیر آیت‌الله شعبانی از اقدامات شهرداری همدان در راستای تجلیل از عارفان و بزرگان



کرد.

وی با اشاره به اینکه پس از مطالعه همان ۵۰ صفحه، درخواست کرد کل کتاب برای او ارسال شود ادامه داد: پس از مطالعه کامل اثر، با من تماس گرفت و گفت که دیدگاه قبلی او درباره عرفان درست نبوده و «بهشت عارفان» را نمونه‌ای از عرفان خالص اهل‌بیتی دانسته است.

شیخ انصاریان گفت: امیدوارم این‌کتاب در میان مردم، مدارس، دانشگاه‌ها و مراکز علمی مورد توجه قرار گیرد و بتواند زمینه آشنایی بیشتر نسل جوان با میراث عرفانی و معنوی باباطاهر و معارف اهل‌بیت(ع) را فراهم کند.

● **آیت‌ا... شعبانی: روحانیت باید در کنار مردم و پاسخ‌گوی نیازهای جامعه باشد**



نماینده ولی‌فقیه در استان همدان هم با تأکید بر نقش مهم روحانیت و مبلغان دینی در حفظ و ترویج فرهنگ اسلامی گفت: در شرایطی که همه‌های فراوانی علیه دینداری مردم وجود دارد، ارتباط مؤثر روحانیت با جامعه و حضور آنها در میان مردم پیش از گذشته ضرورت دارد.

آیت‌الله حبیب‌الله شعبانی اظهار کرد: از همه دست‌اندرکاران برگزاری این مراسم، به‌ویژه شهرداری همدان، اهالی فرهنگ و هنر و برگزارکنندگان این آئین قدردانی می‌کنم.

وی با اشاره به سابقه آشنایی خود با سخنرانی‌های حجت‌الاسلام شیخ حسین انصاریان افزود: از دهه ۷۰ سخنرانی‌های ایشان را دنبال می‌کردم و حتی در دوران طلبگی نیز از سخنان و سبک منبر ایشان بهره می‌بردم؛ بسیاری از طلاب برای آشنایی با شیوه صحیح سخنرانی و تبلیغ، از منبرهای ایشان استفاده کرده‌اند.

نماینده ولی‌فقیه در استان همدان با بیان اینکه حجت‌الاسلام انصاریان از چهره‌های اثرگذار در عرصه تبلیغ دین است تصریح کرد: ایشان سال‌ها متمادی برای ترویج معارف دینی تلاش کرده‌اند و امروز در شرایطی که جامعه با همه‌های

کتاب، برخی رباعیات و اشعار او را که در آنها به امیرالمؤمنین(ع)، ائمه اطهار(ع)، امام حسن مجتبی(ع) و حضرت سیدالشهدا(ع) اشاره شده، بررسی کرده‌ام.

وی افزود: یکی از شخصیت‌های علمی و فرهیخته کشور نیز پس از مطالعه دست‌نوشته کتاب، مدرکی را در اختیار من قرار داد که بر شیعه دوازده‌امامی بودن باباطاهر دلالت داشت.

● **شرح هزار صفحه‌ای کلمات قصار باباطاهر**
شیخ انصاریان در ادامه از نگارش شرحی بر کلمات قصار باباطاهر خبر داد و گفت: از سال‌های جوانی علاقه داشتم اگر خداوند توفیق دهد، کلمات باباطاهر را شرح کنم و این کلمات به زبان عربی و بسیار کوتاه و در عین حال عمیق و پیچیده هستند.

وی ادامه داد: نگارش این شرح را در روز شهادت حضرت امام صادق(ع) آغاز کردم و دقیقاً در اذان مغرب شب عرفه حضرت سیدالشهدا(ع)، این اثر در حدود هزار صفحه به پایان رسید.

این استاد اخلاق با اشاره به آثار پیشین درباره کلمات باباطاهر بیان کرد: پیش از این نیز شرح‌هایی بر کلمات او نوشته شده بود، اما در این اثر تلاش کردم ریشه و مبانی کلمات باباطاهر را در آیات قرآن کریم، روایات اهل‌بیت(ع) و اشعار ناب عرفانی جست‌وجو کنم.

وی تصریح کرد: در این پژوهش، آیات و روایات فراوانی مورد استفاده قرار گرفته و تلاش شده، نشان داده شود که انس باباطاهر با قرآن و روایات اهل‌بیت(ع) در شکل‌گیری این کلمات نقش داشته است.

● **پژوهش درباره استادان ناشناخته باباطاهر**
انصاریان با اشاره به دشواری یافتن اطلاعات درباره استادان باباطاهر گفت: در منابع مختلفی که شرح حال عرفا و شعرا را بررسی کرده‌اند، اطلاعات روشنی درباره استادان باباطاهر پیدا نکردم، حتی ۱۲ مقاله از پژوهشگران اروپایی که درباره باباطاهر تحقیق کرده بودند و اثرهای فاختری بودند، نیز در نهایت ادعان داشتند که اطلاعاتی درباره استادان او به دست نیاورده‌اند.

وی افزود: تلاش کردم در این کتاب تا حد امکان این خلا پژوهشی را بررسی کنم و تصویری مبتنی بر قرآن، روایات اهل‌بیت(ع) و مبانی عرفان اسلامی از اندیشه‌های باباطاهر ارائه دهم.

استاد اخلاق و تفسیر قرآن با اشاره به واکنش یکی از دانشمندان کشور به این اثر گفت: کتاب را برای یکی از دانشمندان بزرگ و فرهیخته کشور فرستادم؛ او که نسبت به عرفان نگاه مثبتی نداشت، ابتدا حاضر نبود کتاب را مطالعه کند و تنها، ۵۰ صفحه از آن را دریافت

هگمتانه، گروه خبر همدان: کتاب «بهشت

عارفان»؛ روایت تازه‌ای از عرفان اهل‌بیتی باباطاهر به قلم استاد حسین انصاریان رونمایی شد.

به گزارش هگمتانه؛ روز پنج‌شنبه آئین رونمایی از کتاب «بهشت عارفان» اثر حجت‌الاسلام حاج شیخ حسین انصاریان، استاد اخلاق و تفسیر قرآن، با حضور جمعی از فرهیختگان، اندیشمندان و علاقه‌مندان فرهنگ و عرفان در هتل باباطاهر و به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان برگزار شد.

حجت‌الاسلام حسین انصاریان در این مراسم با اشاره به پیشینه آشنایی خود با عرفان و اشعار باباطاهر اظهار کرد: نخستین آشنایی جدی من با باباطاهر به دوران کلاس هفتم دبیرستان بازمی‌گردد؛ زمانی که امام جماعت مسجدی در نزدیکی مدرسه ما، از شاگردان مرحوم سیدعلی قاضی بود و سخنرانان و عالمان برجسته‌ای را برای مراسم مختلف دعوت می‌کرد.

وی با اشاره به اینکه یکی از این سخنرانان که اهل شاملو بود، در منبرهای خود پیش از ورود به ذکر مصیبت، از رباعیات باباطاهر استفاده می‌کرد و با خواندن این اشعار به شدت متأثر می‌شد گفت: پس از شنیدن یکی از این رباعیات، کتاب رباعیات باباطاهر را تهیه کردم و در همان دوران نوجوانی بخش قابل توجهی از رباعیات او را حفظ کردم.

استاد اخلاق و تفسیر قرآن با تأکید بر اینکه بعدها آشنایی من با باباطاهر از طریق مرحوم مهدی الهی قمشه‌ای عمیق‌تر شد افزود: ایشان درباره جایگاه اشعار باباطاهر سخنان عجیبی داشتند و حتی برخی از رباعیات او را بر بسیاری از آثار ادبی و عرفانی ترجیح می‌دادند.

وی با اشاره به مضمون برخی رباعیات باباطاهر گفت: در طول حدود ۶۰ سال فعالیت تبلیغی و منبر، در بسیاری از مراسم محرم، صفر، رمضان و فاطمیه از رباعیات باباطاهر در پایان سخنرانی‌ها استفاده کرده‌ام و کمتر اتفاق افتاده است که این اشعار در مجلس خوانده شود و مردم تحت تأثیر قرار نگیرند.

شیخ انصاریان با اشاره به یکی از رباعیات باباطاهر که مضمون آن اعتراف به کوتاهی عمر و گناه و طلب بخشش از خداوند است عنوان کرد: این اشعار برای من تنها یک شعر نبود، بلکه گاهی آن را با نیت شخصی خود می‌خواندم و تأثیر عجیبی بر فضای مجالس داشت.

نویسنده کتاب «بهشت عارفان» با اشاره به یکی از محورهای پژوهشی اثرش گفت: یکی از دلایل من برای پرداختن به اندیشه‌های باباطاهر، بررسی شواهد مربوط به تشیع او بود؛ در مقدمه

جدول شماره ۷۹۷

● **افقی**

۱. محله‌های قدیمی تهران - کم‌سرعت
۲. پیامبری که به صورت خارق‌العاده از مادری نازا و پدری پیر به اذن یارب‌تعالی به دنیا آمد- حمام
۳. یکی از دو تکه جامه احرام مردان در حج - البسه - یازده
۴. نوعی طلاق که مرد حق رجوع به زن را ندارد و دلیری و شجاعت
۵. شرکت خودروسازی فرانسوی - امر به عدم نشستن
۶. چهره و رخساره - دستور زبان - مادر آذری
۷. دید و نظر- پرگار
۸. خدعه و تیرنگ - شک و گمان
۹. اثر چربی - آهو - درخت انگور
۱۰. ماشین فرسوده و کهنه - از وعده‌های غدايي
۱۱. بی‌چیز - از صفات خداوند
۱۲. رودی در استان فارس - اسب زردرنگ - قیر

● **عمودی**

۱. کله‌شق و خودرأی - دمايان
۲. از کوه‌های دینده - سازمان فرهنگی وابسته به سازمان ملل متحد
۳. قائم مقامی - جوهر و اصل
۴. حرف دهان‌کجی - نوعی روغن طبیعی از هسته بعضی میوه‌ها - خو گرفتن
۵. نوعی بیماری دندان و لثه - پیش رو
۶. از گل‌های زینتی باغچه‌ای - برانزده و درخور
۷. نوعی ديه است که در قانون از قبل تعیین

	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	خ	ا	ن	ی	ا	ب	ا	د	ک	ن	د	
۲	ی	ح	ی	ی	گ	ر	م	ا	ب	ه		
۳	ر	د	ا	پ	و	ش	ا	ک		ا	ا	
۴	ه	ب	ا	ی	ن		ر	ش	ا	د	ت	
۵	س	ی	ت	ر	و	ی	ن	ن	ش	ی	ن	
۶	ر	و	گ	ر	ا	م	ر	ا	ن	ا		
۷		ن	گ	ا	ه	د	و	ا	ر	ه		
۸	ف	س	و	ن	ش	ا	ی	ب	ه	د		
۹	ل	ک	ه	م	ا	ر	ا	ل	م	و		
۱۰	ا	و	ر	ا	ق	ی		ن	ا	ه	ا	ر
۱۱	س		ن	د	ا	ر		غ	ن	ی		
۱۲	ک	ر		س	م	ن	د		گ	و	ر	

طراحی جدول: روزنامه هفت‌شنبه

۱	ا	م	ا	ن	ا	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲
۱	ا	م	ا	ن	ا	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲
۲	ص	ر	ف	ج	و	د	ر	ه	ج	ه	د	ر	ه	ج	ه	د	ر
۳	ل	ی	ر	ن	ا	د	ر	ه	ج	ه	د	ر	ه	ج	ه	د	ر
۴	ع	م	ن	م	و	س	ن	ه	ل	ا	ل	ا	ل	ا	ل	ا	ل
۵	د	ی	م	ا	ن	ا	ت	م	د	ی	ر	ع	ق	ا	ف	ع	ق
۶	م	ف	ر	ا	و	ا	ر	و	ا	ر	و	ا	ر	و	ا	ر	و
۷	ق	ر	ا	ب	ا	ب	ا	ب	ا	ب	ا	ب	ا	ب	ا	ب	ا
۸	ط	و	ی	م	و	ا	م	و	ا	م	و	ا	م	و	ا	م	و
۹	ع	ا	ر	ب	ا	ر	ب	ا	ر	ب	ا	ر	ب	ا	ر	ب	ا
۱۰	ن	ب	ر	د	ن	ب	ر	د	ن	ب	ر	د	ن	ب	ر	د	ن
۱۱	ت	ی	ر	ا	ز	ق	ف	ت	ی	ر	ا	ز	ق	ف	ت	ی	ر
۱۲	م	ا	ی	ک	ی	ک	ی	ک	ی	ک	ی	ک	ی	ک	ی	ک	ی

طراحی: جدول، روزانه هگمتانه

- نشده است - مرطوب - رفوزه
- هلاک و تباهی - پژوهشگاه شبیه‌سازی کشورمان
- فیلم بزن بزن و مهیج - رساندن حکم قضایی به گیرنده به وسیله مأمور
- درون دهان - ایما - واحدی در ارتش
- جالفاتده و تکوین یافته - لباس ورزش شنا
- کوهی آتشفشانی در ایتالیا - فاصله زیاد



کانونی که در مسیر توانمندسازی اقتصادی و مهارتی است

هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله: مدیر-کانون فرهنگی هنری مسجد امام حسن مجتبی علیه السلام اظهار کرد: در حالی که کانون فرهنگی مسجد امام حسن مجتبی(ع) در شهرک اندیشه، پیش از این با تجمعات شبانه و برنامه‌های بصیرتی، توانسته است

گفت‌وگوی هگمتانه با مدیر کانون مسجد امام حسن مجتبی علیه السلام شهرک اندیشه همدان

وقتی پایگاه محله به کانون امید کودکان و نوجوانان تبدیل می‌شود



هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله: پایگاه ام‌ایبها، وابسته به هیأت متوسلین به امام حسن مجتبی (ع) و حوزه شهیده سمیه،محله شهرک اندیشه همدان، با رویکردی چندوجهی و با هدف پرورش نسلی آگاه، متعهد و خلاق، فعالیت‌های گسترده‌ای را برای کودکان و نوجوانان منطقه به اجرا درآورده است. این پایگاه با بهره‌گیری از ظرفیت‌های کانون فرهنگی هنری و گروه جهادی ام‌ایبها، توانسته است محیطی پویا و پرنشاط را برای رشد و تعالی فرزندان این مرز و بوم فراهم آورد.
مسئول این پایگاه در گفت‌وگو با خبرنگار هگمتانه به اهم فعالیت‌ها اشاره کرد و گفت: برای این گروه هدف، برپایی اردوهای تفریحی و فرهنگی یکی از جذاب‌ترین بخش است. اسدییگی افزود: یکی از پربازترین اقدامات صورت گرفته، برگزاری اردوی تفریحی سینما با حضور ۹۰ نفر از اعضای فعال کلاس‌های تابستانی و قرآن بوده است. این اردو با هدف ایجاد فضایی شاد و مفرح و همچنین آشنایی نوجوانان با هنر هفتم، با استقبال چشمگیری روبه‌رو شد. حضور در سینما تجربه‌ای نو و انگیزه‌بخش برای بچه‌ها بود که به تقویت روحیه جمعی و اجتماعی شدن آن‌ها کمک شایانی کرد.

● برگزاری کلاس‌های تابستانی متنوع

وی ادامه داد: پایگاه ام‌ایبها در طول ایام تابستان، با برگزاری جلسات منظم کلاس‌های تابستانی، فرصتی مغتنم برای پرکردن اوقات فراغت کودکان و نوجوانان فراهم آورده است. این کلاس‌ها طیف وسیعی از علایق و نیازهای آموزشی و مهارتی را پوشش می‌دهند، از جمله:

کلاس نقاشی: این کلاس‌ها با هدف تقویت خلاقیت، دقت بصری و مهارت‌های دستی کودکان برگزار می‌شوند. اساتید با ارائه تکنیک‌های مختلف نقاشی و تشویق نوآورانه‌ها، به بچه‌ها کمک می‌کنند تا ایده‌های ذهنی خود را به تصویر بکشند.

کلاس ریاضی: با توجه به اهمیت درس ریاضی در پایه تحصیلی، این کلاس‌ها با رویکردی جذاب و کاربردی، سعی در رفع اشکالات درسی و ایجاد علاقه بیشتر دانش‌آموزان به این درس دارند. استفاده از بازی‌های فکری و مثال‌های ملموس، یادگیری ریاضی را برای بچه‌ها لذت‌بخش‌تر می‌کند.

سایر کلاس‌ها: علاوه بر این موارد، کلاس‌های دیگری نیز مطابق با نیازسنجی و درخواست اعضا، برگزار می‌گردد تا طیف وسیع‌تری از مهارت‌های مورد نیاز را پوشش دهد.

● فعالیت‌های گروه جهادی ام‌ایبها

اسدییگی افزود: گروه جهادی ام‌ایبها نیز نقش مؤثری در خدمت‌رسانی به جامعه، خصوصاً در حوزه کودکان و نوجوانان ایفا می‌کند. وی ادامه داد: مباحث دیگری

پیوند معنوی میان خانواده‌ها را تقویت کند، اکنون با نگاهی واقع‌بینانه به نیازهای عصر حاضر، گامی بلند در جهت توانمندسازی اقتصادی و مهارتی، برداشته است.

اسدییگی افزود: مسؤولان کانون با درک این ضرورت که اقتدار یک جامعه در گرو دانش و مهارت‌های کاربردی است، برگزاری کلاس‌های تخصصی کامپیوتر

و خیاطی را برای اهالی شهرک آغاز کرده‌اند. این اقدام، نشان‌دهنده گذار مسجد از یک مرکز صرفاً مذهبی به یک «مرکز جامع رشد انسانی» است.

وی افزود: در بخش فناوری اطلاعات، برگزاری کلاس‌های کامپیوتر با هدف کاهش شکاف دیجیتال میان نسل‌ها و ارتقای سطح سواد تکنولوژیک شهروندان صورت می‌گیرد. این کلاس‌ها نه تنها برای

از تجمع شبانه تا موبک خدمت ۱۸۷شب‌ایستادگی تجمعات شبانه‌ای که (میدان حضور) می‌شود

هگمتانه، گروه مسجد، قلب محله: مدیر کانون فرهنگی هنری مسجد امام حسن مجتبی علیه السلام با اشاره به تجمات شبانه اهالی شهرک اندیشه و حضور فراثر از یک تجمع گفت: این حضور فراثر از یک تجمع بوده و یک رسالت عظیمی بر عهده مردم گذاشته شده است.

اسدییگی اظهار کرد: در روزگاری که حاشیه امنیت فرهنگی و اجتماعی آژموده می‌شود، تجمعات مردمی نه تنها یک رویداد، بلکه یک ضرورت است. در شهرک اندیشه، تجمعات شبانه که با محوریت «هیأت المتوسلین به امام حسن مجتبی (ع)» و «پایگاه ام‌ایبها» شکل گرفته، اکنون از مرحله یک مراسم ساده عبور کرده و به یک «میدان حضور» تبدیل شده است.

وی افزود: ۱۸۷ شب است که اهالی شهرک، از کودکان و نوجوانان گرفته تا بزرگسالان، در تاریکی شب، نوری از ایمان را در میدان‌ها زنده نگه داشته‌اند؛ تجمعی که دقیقاً در راستای کلام رهبر معظم انقلاب است که



جوانان، بلکه برای بزرگسالان نیز بستری فراهم آورده تا بتوانند در دنیای مدرن، جایگاه خود را حفظ کنند.

وی همچنین گفت: در کنار این، برگزاری کلاس‌های خیاطی با هدف حمایت از اقتصاد خانواده و ایجاد فرصت‌های شغلی خانگی، مورد استقبال گسترده بانوان شهرک اندیشه قرار گرفته است. این کلاس‌ها با رویکردی حرفه‌ای، تلاش می‌کنند تا مهارت‌های

می‌فرمایند: «مردم مبعوث می‌شوند.»

● روایت ایستادگی مردم در میدان

وی ادامه داد: تجمعات شبانه شهرک اندیشه در این مدت، صحنه‌ای از پیوند میان زمین و آسمان است. این تجمعات که با روحیه «روایت ایستادگی» برگزار می‌شود، تنها به ذکر مداحی و دعا محدود نمی‌شود؛ بلکه با برپایی موبک‌های خدمت‌رسان در کنار مردم، معنای واقعی همبستگی را رقم می‌زند. این موبک‌ها که در کنار تجمعات مستقر شده‌اند، با ارائه خدمات به حاضران، پیوند میان «عبادت» و «خدمت» را در ذهن شهروندان حک می‌کنند.

● **تربیت نسل مهدوی: از نونهالان تا بزرگسالان**
اسدییگی افزود: آنچه این فعالیت‌ها را از سایر برنامه‌ها متمایز می‌کند، نگاه جامع به تمامی طیف‌های سنی است. در دل این تجمعات و فعالیت‌های «پایگاه ام‌ایبها» (حوزه شهیده سمیه)، برنامه‌های آموزشی و تربیتی به صورت پیوسته جریان دارد:

– بزرگسالان و بانوان: برگزاری «حلقه صالحین بزرگسالان» و کلاس‌های تخصصی «روح‌خوانی» و روانخوانی»، باعث شده است تا کسب دانش قرآنی به یک فرهنگ روزمره در میان اهالی تبدیل شود.

– نشست‌های بصیرتی: برگزاری برنامه‌های «سه‌شنبه‌های مهدوی» با حضور شخصیت‌های برجسته، فضایی تبیینی و معرفتی ایجاد کرده است که بانوان را به مسیر آگاهی و بصیرت گام می‌دارد.

****هنر در خدمت دین: «گروه سرود بنت المهدی» مدیر کانون فرهنگی هنری امام حسن مجتبی علیه السلام در ادامه گفت: هنر و آئینی بودن این تجمعات، با حضور پرشور «گروه سرود بنت المهدی» اوج می‌گیرد. اجرای این گروه در شب‌های میلاد مبارک پیامبر اکرم (ص) در تجمعات شبانه شهرک، نه‌تنها نشاط را به میان مردم می‌آورد، بلکه نشان می‌دهد که جوانان و دختران این منطقه، در صف مقدم ترویج فرهنگ اسلامی و دفاع از ارزش‌های دینی ایستاده‌اند.

● مبعوث شدن در مسیر حق

اسدییگی در پایان گفت: تداوم ۱۸۷ شب فعالیت مستمر، نشان‌دهنده این است که اهالی شهرک اندیشه و کانون مسجد امام حسن مجتبی(ع)، به دنبال یک فعالیت موقت نیستند؛ آن‌ها در حال ساختن یک «زیست‌جهان مذهبی» هستند. حضور مردان، زنان و کودکان در میدان، گواهی بر این مطلب است که وقتی مردم با هدف الهی و در مسیر پرورش حرکت کنند، همان‌گونه که وعده داده شده، «مبعوث» می‌شوند تا روشنایی را به جامعه بازگردانند.



آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۲۸/۰۰۰۰۲۶۰۰۱۴۰۵ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا زبوری کاظم فرزند رهبرعلی به شماره شناسنامه ۱۴۶ صادره از کیودراهنگ در یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۸۵۳۲/۶۷ مترمربع پلاک ۲۳۰ اصلی واقع در روستای قهپورد علیا خریداری مع‌الواسطه از مالک رسمی آقای بجرعلی زبوری کاظم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

داود غفرانی دلاور – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کیودراهنگ
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۵/۰۵/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۲۹/۰۰۰۰۲۶۰۰۱۴۰۵ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا زبوری کاظم فرزند رهبرعلی به شماره شناسنامه ۴۳۰۲۰۱۳۲۸ صادره از کیودراهنگ در یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۱۲۳۲۷/۸۹ مترمربع پلاک ۳۳۰ اصلی واقع در روستای قهپورد علیا خریداری مع‌الواسطه از مالک رسمی آقای بجرعلی زبوری کاظم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

داود غفرانی دلاور – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کیودراهنگ
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۵/۰۵/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۳۰/۰۰۰۰۲۶۰۰۱۴۰۵ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا زبوری کاظم فرزند رهبرعلی به شماره شناسنامه ۴۳۰۲۰۱۳۲۸ صادره از کیودراهنگ در یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۲۱۲۳۷/۴۱ مترمربع پلاک ۳۳۰ اصلی واقع در روستای قهپورد علیا خریداری مع‌الواسطه از مالک رسمی آقای علی نظری دلجو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

داود غفرانی دلاور – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کیودراهنگ
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۵/۰۵/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۳۱/۰۰۰۰۲۶۰۰۱۴۰۵ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا زبوری کاظم فرزند رهبرعلی به شماره شناسنامه ۴۳۰۲۰۱۳۲۸ صادره از کیودراهنگ در یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۱۲۳۲۷/۸۹ مترمربع پلاک ۳۳۰ اصلی واقع در روستای قهپورد علیا خریداری مع‌الواسطه از مالک رسمی آقای بجرعلی زبوری کاظم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

داود غفرانی دلاور – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کیودراهنگ
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۵/۰۵/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۳۲/۰۰۰۰۲۶۰۰۱۴۰۵ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا زبوری کاظم فرزند رهبرعلی به شماره شناسنامه ۱۴۶ صادره از کیودراهنگ در یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۵۷۴۴/۲۵ مترمربع پلاک ۳۳۰ اصلی واقع در روستای قهپورد علیا خریداری مع‌الواسطه از مالک رسمی آقای علی نظری دلجو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

داود غفرانی دلاور – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کیودراهنگ
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۵/۰۵/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۳۳/۰۰۰۰۲۶۰۰۱۴۰۵ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا زبوری کاظم فرزند رهبرعلی به شماره شناسنامه ۱۴۶ صادره از کیودراهنگ در یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۵۵۲۳/۵۶ مترمربع پلاک ۳۳۰ اصلی واقع در روستای قهپورد علیا خریداری مع‌الواسطه از مالک رسمی آقای دوستعلی زارعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

داود غفرانی دلاور – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کیودراهنگ
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۵/۰۵/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۳۴/۰۰۰۰۲۶۰۰۱۴۰۵ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی زبوری کاظم فرزند رهبرعلی به شماره شناسنامه ۵۷۴۴/۲۸۵۷ صادره از کیودراهنگ در یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۸۴۶۷/۴۲ مترمربع پلاک ۳۳۰ اصلی واقع در روستای قهپورد علیا خریداری مع‌الواسطه از مالک رسمی آقای قربانعلی طراوتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

داود غفرانی دلاور – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کیودراهنگ
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۵/۰۵/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۳۵/۰۰۰۰۲۶۰۰۱۴۰۵ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی زبوری کاظم فرزند رهبرعلی به شماره شناسنامه ۵۷۴۴/۲۸۵۷ صادره از کیودراهنگ در یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۸۴۶۷/۴۲ مترمربع پلاک ۳۳۰ اصلی واقع در روستای قهپورد علیا خریداری مع‌الواسطه از مالک رسمی آقای علی نظری دلجو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

داود غفرانی دلاور – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کیودراهنگ
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۵/۰۵/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۳۶/۰۰۰۰۲۶۰۰۱۴۰۵ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی زبوری کاظم فرزند رهبرعلی به شماره شناسنامه ۵۷۴۴/۲۸۵۷ صادره از کیودراهنگ در یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۸۴۶۷/۴۲ مترمربع پلاک ۳۳۰ اصلی واقع در روستای قهپورد علیا خریداری مع‌الواسطه از مالک رسمی آقای علی نظری دلجو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، داد‌خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

داود غفرانی دلاور – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کیودراهنگ
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۵/۰۵/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۱۴

